CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS - CANDIDATOS DEFERIDOS APÓS ANÁLISE

DOS RECURSOS – EDITAL 001/2015

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos
candidatos deferidos, após ANÁLISE DOS RECURSOS, e torna pública a convocação dos candidatos
abaixo relacionados para a Etapa de entrevista do Processo Seletivo - Edital 001/2015.

1 - Local das Entrevistas: Rua General Osório, 83, 3º andar, Ed. Portugal, Centro, Vitória-ES

2 - O candidato deverá comparecer ao local, na data e horário estabelecidos, com antecedência de 15
minutos, munido de documento de identificação oficial com foto. O não comparecimento ou a presença
fora do horário determinado acarretará em ELIMINAÇÃO SUMÁRIA do candidato, sem possibilidade de
recurso.

CARGO: PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO

21 de dezembro– Segunda-feira

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Horário

108040 MIRTES BASILIO DA SILVA 08h30

112352 SANDRA DE ALMEIDA LUIZ PERIS 9h

109368 WESLEY PATRICK DE MELO 09h30

CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO – REGIÃO METROPOLITANA

21 de dezembro– Segunda-feira

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Horário

117232 DIEGO LEITE NERY 08h30

116027 JAILENE DE SOUZA CALIBRIO 9h

103677 SIMONE GUDDI DA SILVA PEREIRA 09h30

105767 OTAVIO SERRI FRANCO 10h

CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO – REGIÃO NORTE

21 de dezembro– Segunda-feira

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Horário

108956 DANIELA BREDER PAULINO 10h30

117547 VALÉRIA LUCIANO DE QUEIROZ 11h

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO

21 de dezembro– Segunda-feira

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Horário

110632 DANIELA DE SOUZA LOPES 08h30

116681 RAFAELA SINHORINHA LEMOS RODRIGUES SOUZA 9h

CARGO AGENTE SOCIOEDUCATIVO

21 de dezembro– Segunda-feira

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Horário

117317 ADEMIR PEDRO DA SILVA 08h30

102251 ADRIELLY DE ANDRADE SIQUEIRA 08h30

110591 CILIANE BASSI DIAS SANTOS 08h30

116728 DAVI CASAGRANDE 09h

110971 DELZILDA RODRIGUES MOURA ROSA 09h

114929 EDMILSON VIEIRA DE MENDONÇA 09h

117375 EMANUEL PASSINI DA SILVA 09h30

116556 EVA BERNARDINA DOS SANTOS FERREIRA 09h30

113787 GEANNI DA PENHA RIBEIRO 09h30

106452 ISRAEL BARCELO PEREIRA 10h

117273 JHONYS COUTO BARBOSA 10h

112166 MARTHA RAMOS 10h

117191 MAURICIO CASADO DE BRITO FILHO 10h30

114957 MAYKON DE ALMEIDA PEREIRA 10h30

107006 MOISES VIEIRA DA GLORIA 10h30

115830 RENAN DA SILVA MIRANDA 11h

106820 RONALDO GALVÃO 11h

109591 WESLEY VASCONCELOS SILVEIRA (*) 11h

103828 WESLIENE DA SILVA SODRE 11h30

104278 WEVERTON JANUTI LOPES 11h30

 (*) Candidato convocado após identificação de erro material da Comissão.

Vitória (ES), 13 de Dezembro de 2015.

Rafaela Silva Lima Fuentes
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2015